1/1

EDITAL Nº 192/2025 – DRH/SEAP

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E PREVIDÊNCIA, DA SECRETARIA DE ESTADO DA
ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA – SEAP, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
nos Editais nº 013, 153, 154, 155 e 188/2025 – DRH/SEAP, neste Editais e demais disposições legais aplicáveis,
resolve

TORNAR PÚBLICA

1. A divulgação do Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos, conforme disposto no item 11 do Edital de Abertura
nº 013/2025 – DRH/SEAP.

2. Quanto ao Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos, o candidato poderá interpor recurso no prazo de 2 (dois)
dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil subsequente à data de publicação deste Edital, mediante
requerimento dirigido à Fundação Getulio Vargas no endereço eletrônico
https://conhecimento.fgv.br/concursos/seappr25.

Curitiba, 1º de outubro de 2025.

Euziane de Souza Campos
Chefe do Departamento de Recursos Humanos e Previdência

EDITAL 201/2025. Assinatura Avançada realizada por: Euziane de Souza Campos (XXX.551.989-XX) em 01/10/2025 14:19. Inserido ao documento 1.697.307 por: Elaine
Ferreira de Carvalho dos Santos em: 01/10/2025 11:38.  Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: efb453f840eb5ba8733b57ed2ff5f5a5.

https://conhecimento.fgv.br/concursos/seappr25

EDITAL 201/2025.
Documento: EDITAL19225RESULTADOPRELIMINARAVALIACAODETITULOSAUDITORFISCALREPRED.01325.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Euziane de Souza Campos (XXX.551.989-XX) em 01/10/2025 14:19 Local: SEAP/DRH.

Inserido ao documento 1.697.307 por: Elaine Ferreira de Carvalho dos Santos em: 01/10/2025 11:38.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
efb453f840eb5ba8733b57ed2ff5f5a5.